
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 16.jūlijs                                                                            protokols Nr. 20. 

LĒMUMS Nr. 17. 

Par projekta pieteikumu Eiropas Klimata Iniciatīvas (EUKI) konkursam  

 
Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas Vācijas Federatīvās Republikas Vides, dabas 

aizsardzības un kodoldrošības ministrijas apakšprogrammā Eiropas klimata iniciatīva (European 

Climate Initiative, EUKI), konstatēts: 

1. EUKI programmas mērķis ir zināšanu un izpratnes veidošanas nostiprināšana, lai veicinātu 

klimata aizsardzību un ar klimatu saistītās ekoloģiskās, sociālās un ekonomiskās iespējas; labas 

prakses apmaiņas, zināšanu un pieredzes nodošanas un tīklu veidošanas veicināšana, lai 

atbalstītu pārveidojošos procesus un labvēlīgus pamatnosacījumus siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai, kā arī kapacitātes stiprināšana, izstrādājot koncepcijas un projektus, lai 

piesaistītu Eiropas fondus novatoriskai un progresīvai rīcībai klimata jomā. 

2. 2020. gada 18. februārī ir iesniegts projekta 1. kārtas pieteikums “Pārrobežu sadarbība 

kapacitātes stiprināšanai energoefektivātes jomā” (Cross-border cooperation capacity building 

in energy efficiency).  

3. Projekta plānotās aktivitātes: energoaudits, ieskaitot termogrāfiju, enerģijas sertifikāciju 25–30 

pašvaldības sabiedriskajām ēkām; inovatīvu tehnoloģiju ieviešana - piemēram, LED 

apgaismojuma nomaiņa; klimata pārmaiņu konsultāciju sistēmas ieviešana, starptautiski 

informatīvi pasākumi, apmācības. 

4. Projektā plānotais kopējais finansējums ir EUR 310 750,00, no kuriem EUKI programmas 

līdzfinansējums ir 282 250,00 EUR, projektā iesaistīto dalībnieku līdzfinansējums 28 250,00 

EU (Ķekavas novada pašvaldības līdzfinansējums EUR 9 550). 

5. 2020. gadā projekta īstenošanai tiks piešķirts finansējums EUR 32 500,00, 2021. gadā EUR 

145 500,00, 2022. gadā EUR 104 500,00.  

6. Projekta īstenošanas periods ir no 2020. gada 1. oktobra līdz 2022. gada 30. septembrim. 

7. Projekta vadošais partneris ir Ķekavas novada pašvaldība (Latvija). Projekta partneri: 

Bordesholmas pašvaldība (Vācija), Gostinas pašvaldība (Polija). 

8. 2020.gada 11.jūnijā saņemta apstiprinājuma vēstule no EUKI programmas par projekta 1. 

kārtas apstiprinājumu un uzaicinājumu līdz 2020. gada 17. jūlijam iesniegt pilno projekta 

pieteikumu 2. kārtas vērtēšanai. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu un 19.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2020. gada 8. jūlija un Finanšu komitejas 2020. gada 9. jūlija sēžu atzinumus,  

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm “Par” (Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Līcis, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

1. Atbalstīt projekta pieteikuma “Pārrobežas sadarbība kapacitātes stiprināšanai energoefektivātes 

jomā” (Cross-border cooperation capacity building in energy efficiency) iesniegšanu Eiropas 

Klimata Iniciatīvas (EUKI) programmas 2. kārtas vērtēšanai par kopējo finansējumu EUR 

310 750,00 apmērā, no kuriem EUKI programmas līdzfinansējums ir 282 250,00 EUR, projektā 

iesaistīto dalībnieku līdzfinansējums 28 250,00 EUR. 

2. Projekta “Pārrobežu sadarbība kapacitātes stiprināšanai energoefektivātes jomā” īstenošanai 

Ķekavas novada pašvaldības plānotais līdzfinansējums 2020. gadā paredzēts 1450 EUR, 2021. 

gadā 4 800 EUR un 2022. gadā 3 300 EUR apmērā. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt projekta  pieteikuma 

“Pārrobežu sadarbība kapacitātes stiprināšanai energoefektivātes jomā” dokumentāciju un 

līgumu projekta apstiprināšanās gadījumā. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


